
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2015  

Wójta Gminy Stare Babice  

z dnia 08 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Stare Babice w zakresie budżetu 

partycypacyjnego na rok 2016 

 

Na podstawie art. 5a art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XL/359/06 Rady Gminy Stare 

Babice z dnia 28 września 2006 r. i Uchwały Nr XXI/212/12 Rady Gminy Stare Babice z dnia          

30 października 2012 r.  w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Stare Babice (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7662) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Przeprowadzić z mieszkańcami Gminy Stare Babice konsultacje, dotyczące części budżetu Gminy 
Stare Babice na rok 2016.  

 

§ 2. Regulamin przeprowadzania budżetu partycypacyjnego określa załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Asystentowi d/s samorządowych. 

§ 4.  W oparciu o zdobyte doświadczenie z realizacji budżetu partycypacyjnego na rok 2016, w latach 

następnych w niniejszym zakresie przyjmowane będą odrębne zarządzenia.  

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji poprzez: 

1) zamieszczenie jego treści na stronie internetowej Gminy Stare Babice; 
2) zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy; 

3) przekazanie kopii radnym Rady Gminy oraz organom jednostek pomocniczych.   

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                       Wójt 

                                                     Krzysztof Turek 


